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gtosowanie zmiany Uchwaty Budzeto ej Gminy Stubice na rok 2025, 
--------------~ 

jednostka Rada Gminy Stubice 

wynik Gtosowanie zakonczone 1 ynikiem: przyj~to 
data 29 grudnia 2025 r. czas 15:13:17 - 15:13:27 

typ gtosowanie jawne imienne wi~kszosc zwykta wi~kszosc 

Podsumowanie 

status 

ZA 

PRZECIW 

WSTRZYt-1AlO 51!; 

Wyniki imienne 

Ip 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

nazwlsko 

Bedyk 

Bogiel 

Buta 

Cichosz 

Domzatowicz 

Dudkiewicz 

Gatuszewska 

8 G6recka 

9 Januszewski 

10 Lewandowska 

11 Milczarek 

12 

13 

14 

15 

Sitkiewicz 

Stanczak 

Wolinski 

Zi6tkowska 

ilost procent 

15 100 % 

0 0% 

0 0% 

status ilost procent 

pula glos6w 15 

oddanych glos6w 15 100 % 

nleoddanych glos6w o 0% 

imi~ 

Robert 

Marek 

Mateusz 

Matgorzata 

Jacek 

Katarzyna 

Sylwia 

Sylwia 

Damian 

Jadwiga 

Katarzyna 

Teresa 

Waldemar 

Dariusz 

Beata 

glos 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

zA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 


ZA 


ZA 
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